Finansiella intäkter 8 221 11 846

Räntekostnader -6 970 -2 809

Ränta leasing - -

Nuvärdeseffekter -9 843 -20 266

Övrigt -3 849 -469

Finansiella kostnader -20 663 -23 544

Finansnetto -12 442 -11 698

Årsstämman 2023 fattade beslut om att införa ett incitamentsprogram genom en riktad nyemission av 2 422 500 teckningsoptioner till ledande
befattningshavare och nyckelpersoner i Soltech. Teckningsoptionerna har överlåtits på marknadsmässiga villkor till ett pris som fastställts utifrån
ett beräknat marknadsvärde från ett oberoende värderingsinstitut. Inbetalningen av optionsprogrammet med start under andra kvartalet 2023 har
redovisats mot eget kapital och ökat eget kapital med 6 534 400 SEK. Då deltagarna vid tilldelningstillfället betalade marknadspris för optionerna
redovisas ingen kostnad i koncernens resultaträkning. Per 31 december 2024 ger incitamentsprogrammet ingen utspädningseffekt i eget kapital.

Nedan presenteras en sammanställning över tilldelade optioner i programmen.

60 61SOLTECH ENERGY SWEDEN AB | ÅRSREDOVISNING 2024 ÅRSREDOVISNING 2024 | SOLTECH ENERGY SWEDEN AB
NOTER

NOT 9. RESULTAT PER AKTIE

Beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning baseras på följande data:

 2024-12-31   2023-12-31

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning -277 890 -164 566

Det vägda genomsnittliga antalet stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning 132 279 393 132 279 393

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -2,10 -1,24

För information om utestående teckningsoptionsprogram se » not 6.

KONCERN 2024 2023

Aktuell skatt

Årets resultat -5 209 -18 014

Justeringar avseende tidigare år -7 -608

Summa aktuell skatt -5 216 -18 622

Uppskjuten skatt

Uppkomst och återföring
av temporära skillnader 13 314 13 141

Summa uppskjuten skatt 13 314 13 141

Summa inkomstskatt 8 098 -5 482

Årets redovisade skattekostnad kan stämmas av mot årets resultat före
skatt enligt följande:

2024 2023

Redovisat resultat före skatt -286 193 -160 452

Skatt beräknad enligt gällande skattesats 58 956 33 053

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -88 029 -44 940

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 57 794 5 715

Skatt hänförlig till tidigare år 164 -608

Ej redovisad uppskjuten skatt -21 599 3 248

Skillnad hänförlig till utländska
skattesatser 893 -1 478

Övriga ej avdragsgilla kostnader -80 -471

Skatt på årets resultat 8 098 -5 482

NOT 8. INKOMSTSKATT

Tabellerna nedan redogör för de väsentliga skillnaderna mellan
beräknad skatt och redovisad skatt. Från tidigare år finns skatte-
mässiga underskott om 345 (325) MSEK hänförliga till moder-
bolaget, för vilka ingen uppskjuten skattefordran har redovisats.

Aktuell skattesats i Sverige uppgår till 20,6 (20,6) procent. Beskattning
för andra jurisdiktioner beräknas till gällande skattesats i respektive
jurisdiktion.

MODERBOLAGET 2024 2023

Aktuell skatt

Årets resultat - -

Justeringar avseende tidigare år - -

Summa aktuell skatt 0 0

Uppskjuten skatt

Uppkomst och återföring